
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 О № % ,% , •

Об утверждении Порядка размещения 
сведений о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих администрации 
Зауральского городского поселения и членов 
их семей, на официальном сайте администрации 
Зауральского городского поселения в сети 
Интернет и предоставления этих сведений 
средствам массовой информации для 
опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской 
Федерации от 08.07.2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», 
постановлением Губернатора Челябинской области от 27.07.2009 года ,№ 187 «О 
порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера государственных гражданских служащих Челябинской 
области и членов их семей на официальных сайтах государственных органов 
Челябинской области и предоставления этих сведений официальным средствам 
массовой информации Челябинской области для опубликования» Совет депутатов 
Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Утвердить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 
администрации Зауральского городского поселения и членов их семей на 
официальном сайте администрации Зауральского городского поселения в сети 
Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для 
опубликования (далее - Порядок) (прилагается).

2. Установить, что утвержденный Порядок распространяется на 
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, 
предусмотренные реестром должностей муниципальной службы Зауральского 
городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также



сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию мандатную, по бюджетной и экономической политике и законности.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов

А.А. Соловьёв




